
 
 

Informacja prasowa 

Więcej informacji:  

Agencja Platinium Cast  

Emilia Poszwa; emilia@platiniumcast.pl; 604 240 408 

Natalia Klaro; natalia.klaro@platiniumcast.pl; 882 096 887 

 
 

BARWA  ZIOŁOWA 
SZAMPONY  DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE SKŁADNIKAMI POCHODZĄCYMI Z POLSKICH ŁĄK I LASÓW. 

Czerpiąc z bogactwa polskiej natury, wykorzystując dobroczynne działanie wyciągów 

ziołowych i roślinnych, powstała linia pielęgnacyjna do włosów Barwa Ziołowa: Pokrzywa, 

Czarna Rzepa, Brzoza, Skrzyp Polny, Rumianek, Tatarak-Chmiel.  

Składniki te  znane są od pokoleń, tradycyjnie znajdowały się w apteczkach, kuchniach i .. 

 i kosmetyczkach naszych Babć.  Korzystając z tej bezcennej wiedzy i doświadczeń powstały 

szampony odpowiadające potrzebom różnych rodzajów włosów. Od tych nadmiernie 

przetłuszczających się, słabych lub dla potrzeb włosów jasnych, podkreślających ich kolor. 

 

Krystalicznie czyste szampony, pozostawiają skórę głowy i włosy dobrze oczyszczone  

i przygotowane do kolejnego etapu pielęgnacji.  Teraz w nowych opakowaniach, które 

forma i kolorem nawiązują do tradycyjnych flakonów. 

 

BARWA ZIOŁOWA 

SZAMPON RUMIANKOWY 

POJEMNOŚĆ:  250 ML; CENA OKOŁO: 4 PLN 

 

 

Krystalicznie czysty szampon z naturalnym ekstraktem z kwiatu 

rumianku przeznaczony do pielęgnacji włosów jasnych.  

Regularne stosowanie poprawia kondycję włosów, nadaje 

jedwabisty połysk, gładkość i miękkość. 

 

 

Produkt został przebadany dermatologicznie.  

Produkt nie testowany na zwierzętach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rumianek pospolity (Chamomilla recutita) to roślina, z której wyciąg bardzo 

często pojawia się w preparatach leczniczych i kosmetycznych. Wszystko to 

za sprawą obecnych w nim cennych związków (m.in. olejku eterycznego, 

chamazulenu, alfa-bisabololu, spiroeteru, flawonoidów, związków 

kumarynowych, choliny i soli mineralnych).  

                                                                                                                                                               


